22/9/21 14:51 Publicacion Hojas de Vida

Elfutur . SISTEMA DE PUBLICACION DE HOJAS DE VIDA

de Colombia

[ Ingresar ]

HOJAS DE VIDA

Se publica en la Internet los nombres y hojas de vida de ciudadanos que aspiran a ocupar altos cargos en el Gobierno para que la ciudadania los
conozca y pueda presentar observaciones.

Nombres y Apellidos: CLAUDIA BEATRIZ NIETO MORA
Tipo Identificacion: C.C.
Numero de Identificacién: 52046945
Cargo al que se postula: SECRETARIO GENERAL 0037-22 - SECRETARIA GENERAL DE ESTABLECIMIENTO PUBLICO
Entidad a la que se postula: FONDO NACIONAL DEL AHORRO
Sector de la Entidad: VIVIENDA, CIUDAD Y TERRITORIO
Fecha de Publicacion: 21/09/2021 2:05:28 p. m.

Detalle de Estudio
Nivel de Estudio Estado Titulo Institucién Educativa
Profesional Graduado Abogada UNIVERSIDAD DE LA SABANA
Especializacion Graduado Especialista Derecho Administrativo y Constitucional UNIVERSIDAD CATOLICA DE COLOMBIA

Detalle de Experiencia

Entidad o Empresa Fecha Inicio | Fecha Fin Cargo

CONTRATISTA PRESTACION DE
EN TERRITORIO 26/08/2021 e
INSTITUTO DISTRITAL PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE IDRD 16/07/2021 g(EDRNJITﬁ‘EISSTA PRESTACION DE
SERVICIOS Y ASESORIAS SAS 09/09/2019  11/11/2019 ASESOR
UNIDAD DE SERVICIOS PENITENCIARIOS Y CARCELARIOS 17/10/2018  25/08/2019 DIRECTOR OPERATIVO
FONADE 25/01/2018 14/08/2018 CONTRATISTA
CONSORCIO CONSTRUCTOR NUEVO DORADO 21/11/2016 31/01/2018 DIRECTORA JURIDICA

https://aspirantes.presidencia.gov.co 1/2


https://aspirantes.presidencia.gov.co/Vistas/Login.aspx

22/9/21 14:51

https://aspirantes.presidencia.gov.co

SECRETARIA DE HABITAT

FONDECUN
FONDECUN
FONDECUN
FONDECUN
FONDECUN

SECRETARIA DE EDUCACION

FONADE
FONADE

CANAL CAPITAL LTDA
INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD SOCIAL Y BIENESTAR DE LA POLICIA

NACIONAL
FONDECUN
FONADE

Publicacién Hojas de Vida

25/07/2016
04/06/2015
04/02/2015
04/08/2014
07/01/2014
31/01/2013

12/04/2012

11/04/2005
06/01/2004
04/03/2002

02/01/1996

31/07/2013
01/09/2008

31/12/2016
18/01/2016
06/03/2015
19/11/2014
07/07/2014
31/07/2013

11/07/2014

31/08/2008
10/04/2005
11/08/2002

06/11/1997

31/12/2013
01/01/2012

CONTRATISTA
CONTRATISTA
CONTRATISTA
CONTRATISTA
CONTRATISTA
CONTRATISTA

CONTRATISTA PRESTACION DE

SERVICIOS

GERENTE DE AREA
GERENTE DE AREA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

CONTRATISTA
SUBGERENTE

Descargar archivo hoja de vida

Regresar

Presidencia de la Republica de Colombia
Calle 7 No.6-54. Bogota D.C. Colombia.
Conmutador: (+57) 601 562 9300
www.presidencia.gov.co

Contéactenos

2/2


javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$lnkDescargarArchivo0','')
mailto:aspirantes@presidencia.gov.co
http://www.presidencia.gov.co/

