

SISTEMA DE PUBLICACIÓN DE HOJAS DE VIDA

[Ingresar

HOJAS DE VIDA

Se publica en la Internet los nombres y hojas de vida de ciudadanos que aspiran a ocupar altos cargos en el Gobierno para que la ciudadanía los conozca y pueda presentar observaciones.

Nombres y Apellidos: CLAUDIA BEATRIZ NIETO MORA

Tipo Identificación: C.C.

Número de Identificación: 52046945

Cargo al que se postula: SECRETARIO GENERAL 0037-22 - SECRETARÍA GENERAL DE ESTABLECIMIENTO PÚBLICO

Entidad a la que se postula: FONDO NACIONAL DEL AHORRO Sector de la Entidad: VIVIENDA, CIUDAD Y TERRITORIO

Fecha de Publicación: 21/09/2021 2:05:28 p. m.

Detalle de Estudio

Nivel de Estudio	Estado	Título	Institución Educativa
Profesional	Graduado	Abogada	UNIVERSIDAD DE LA SABANA
Especialización	Graduado	Especialista Derecho Administrativo y Constitucional	UNIVERSIDAD CATOLICA DE COLOMBIA

Detalle de Experiencia

Entidad o Empresa	Fecha Inicio	Fecha Fin	Cargo
EN TERRITORIO	26/08/2021		CONTRATISTA PRESTACION DE SERVICIOS
INSTITUTO DISTRITAL PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE IDRD	16/07/2021		CONTRATISTA PRESTACION DE SERVICIOS
SERVICIOS Y ASESORIAS SAS	09/09/2019	11/11/2019	ASESOR
UNIDAD DE SERVICIOS PENITENCIARIOS Y CARCELARIOS	17/10/2018	25/08/2019	DIRECTOR OPERATIVO
FONADE	25/01/2018	14/08/2018	CONTRATISTA
CONSORCIO CONSTRUCTOR NUEVO DORADO	21/11/2016	31/01/2018	DIRECTORA JURIDICA

https://aspirantes.presidencia.gov.co

SECRETARIA DE HABITAT	25/07/2016	31/12/2016	CONTRATISTA
FONDECUN	04/06/2015	18/01/2016	CONTRATISTA
FONDECUN	04/02/2015	06/03/2015	CONTRATISTA
FONDECUN	04/08/2014	19/11/2014	CONTRATISTA
FONDECUN	07/01/2014	07/07/2014	CONTRATISTA
FONDECUN	31/01/2013	31/07/2013	CONTRATISTA
SECRETARIA DE EDUCACION	12/04/2012	11/07/2014	CONTRATISTA PRESTACION DE SERVICIOS
FONADE	11/04/2005	31/08/2008	GERENTE DE AREA
FONADE	06/01/2004	10/04/2005	GERENTE DE AREA
CANAL CAPITAL LTDA	04/03/2002	11/08/2002	PROFESIONAL UNIVERSITARIO
INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD SOCIAL Y BIENESTAR DE LA POLICIA NACIONAL	02/01/1996	06/11/1997	PROFESIONAL UNIVERSITARIO
FONDECUN	31/07/2013	31/12/2013	CONTRATISTA
FONADE	01/09/2008	01/01/2012	SUBGERENTE

Descargar archivo hoja de vida

Regresar

Contáctenos

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

Presidencia de la República de Colombia Calle 7 No.6-54. Bogotá D.C. Colombia. Conmutador: (+57) 601 562 9300 www.presidencia.gov.co